Účasťou partnerov v Projekte nie je dotknutá celková zodpovednosť Prijímateľa za realizáciu 
Projektu v zmysle Zmluvy o NFP voči Poskytovateľovi. 

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP 

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 6 503 976,55 EUR 

(slovom: šesť miliónov päťstotritisíc deväťstosedemdesiatšesť eur a päťdesiatpäť centov),  

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 5 548 476,52 EUR (slovom: päť 
miliónov päťstoštyridsaťosemtisíc štyristosedemdesiatšesť eur a päťdesiatdva centov) z  

Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto 

článku zmluvy,   

c) Prijímateľ vyhlasuje, že:  

(i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 955 500,03 EUR (slovom:  

deväťstopäťdesiatpäťtisíc päťsto EUR a tri centy) z  Celkových oprávnených 

výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto článku 
zmluvy a  

(ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na 
Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu